λ λ λ  2 ι 4  /i/v»

immobilia in ra tionem ante  nomina tae  Filiae 
suae Mariae Veress ex capite Praefectionis 
Siculicae apprehendisse,  et Jicet super termi
nan d a  exinde suborta dificultate coram arbi
tris ex mutuo consensu arbitrandis antelatam 
Inc tam admoneri  cu raver in t , eaque nulla sub
secuta pro voto et postulato compromissione, 
reservata sibi quoad exclusionem a participa
tione Bonorum paternorum et mate rnorum 
Juris sui demonstrandi facultate,  cupierint  
e Bonis  omnibus Fratris  sui Samuelis quour 
dam Veress sine semine deficientis per Inc
tam sub prae tex tu  Siculicae Praefectionis via 
facti occupatis,  ac re ten t is ,  ratas et sortes 
pernet de Jure et naturali  aequitate aequali, 
ter  cum Filia lnctae  concernentes,  simul 
cum expensarum et fa tig ior i im, usuum  item 
et  fructuum medio tempore  percepto rum, et 
abinde  percipiendorum refusione adjudicari, 
fe rendumque  desuper Judic ium debitae ac fi
nali  Executioni mancipandum decerni, Quo 
Libello actionali Parti  adversae de more  vi 
novi ordinis Judiciarii observari so li to ,  pro 
danda  Responsione  ad m an u a to ,  eadem sub 
praesenta to  16-ae Septembris Anni 1789· re
sponder i t :  quamvis Actrices e Bonis Genito
ru m  suorum , Danielis scilicet Veress et Hele
nae  Gergely,  imo deficientis etiam FratrisSa- 
muelis  Veress,  tam aviticalibus, quam etiam 
acquis it is ,  juxta  Documenta  sub JN-ris 10-0 
et  11-0 producta par tic ipaverint ,  et quidem 
absque omni  legitimo titulo, cum tam en  nunc 
ad reliqua quoque praetensionem formassent, 
igitur quoad 400-tos florenos per alteram A- 
ctricum: Mariam Veress Samuele Boraianam 
ti tu lo  ratae e Bonis mflbilibus avitis sibi com
petentis  perceptos Jrefleclere se ,  hanc parti
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cipat ionem adeo daranosam et praejudiciosam 
fu is se ,  u t  deficiens Samuel Veress dubium 
s i t ,  an tanti  valoris Bona perceperit e Bonis 
av i t i s ; nihilominus se incompetentem hanc 
Actr icum participationem disputare nolle , ita 
tam en  si eaedem quoque  Bona defuncti  Sa- 
muelis  Veress, tam occasione mortis ejusdem, 
quam  antea , aut  subseque ablata ad Com
m u n e m  Massam res ti tuerin t ,  centum c en tu m  
florenis excon ten ta tu rae ; quoad Bona  im m o 
bilia per Actrices vi Docum ento rum  sub B ,  
C, D, E, p roduc torum  praetensa ; n o n  equi
dem se negare eadem Bona majori ex parte 
acquisita esse ,  cum tam en  ex iisdem Docu
mentis  p a t e a t , null ibi ment ionem regulati
onis ad u t rum que  sexum haber i , pronum es
se Actrices velut Simplices Filias ad eadem 
B ona  nu l lum  Jus formare posse in praejudi
c ium Filiae suae velut Praefectae,  Consequen
te r nec ad aviticalia per defectum Samuelis Ve
ress remansa ,  nec ad immobilia aut e t iam 
mobilia propria decedentis comparata  et ac
quisita; accessorium,enim sequitur suum pr in 
cipale velut  aquisitionis fundamentum ; quod 
vero pr inc ipa le ,  id est Bona immobil ia  Fil i
am suam qua  Praefectam, sicque se qua T u 
tricem concernan t ,  exhibitis Judicialibus De
cisionibus satis superque ostensum esse t ; hinc 
cupierit Inc ta  ab actione et acquisitione Ac
tricum cum expensarum et fatigiorum refu
sione eo modo absolvi,  ut insimul Actrices 
ad resti tutionem om nium  mobi l ium incom 
petenter  ablatorum , Lit teralium item In 
s t rum entorum  super his acquisitis e m an a 
t o r u m ,  ac Contractual ium super Debitis  so
n a n t iu m  judicialiter adstrinsjantur.  His et 
similibus a llegat ionibus,  A rgum en t is ,  con-
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t e u t io n ib u s ,  et Respons is ,  Documentisque 
p e r  ut rasque partes collitigantes contra se 
invicem prolixe coram attacta Tabula  Distri- 
ctuali Marus Vásárhelyiensi ad Tr iplicam us
que inclusive disputatis  et cont inuat is  , a n te 
quam  Incta ult imariam suam Responsionem 
adornare po tu is se t , et Causa Judicio submis
sa exsti t isset , sublato Novo ordine Judiciario 
eousque v ig e n te ,  restitutaque prisca admini
s trandorum Judiciorum forma, Causa pro ul
teriori continuatione ad Sedriam Filialem Se
dis nostrae Siculicalis Sepsi remissa extiterit, 
ibi die vigesima tertia mensis Aprilis Anni 
millesimi septingentesimi nonagesimi secun
di assumta , posteaquam emancipata interea 
primaevae luc tae  Filia Maria Veress Causae 
defensionem sponte  in se suscepisset, ac pro
curatores suos cum solito onere revocasset, 
continuati s  u tri sque  Part ibus  suis Allegati* 
onibus  et a rgumentat ionibus  ad sextuplicam 
u sq u e ,  Causam Judicio submiserint .  Ante
lata igitur Sedria Filialis Sedis nos trae  Sicu
licalis Sepsi die quin ta  mensis Martii Anni  
millesimi septingentesimi nonagesimi tertii 
sequentis continentiae  tueri t :